
 

       USNESENÍ  

č. 111/2018 Rady města Slatiňany 

ze schůze konané dne 13. srpna 2018 

Rada města Slatiňany: 

1433/111/2018/RMS 

schválila program jednání 111. schůze rady města 
 

1434/111/2018/RMS 

1. schválila uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z Podprogramu  - Podpora kulturních 

aktivit na rok 2018 na realizaci akce „Naučná výstava Poznej lesy Železných hor“ 

2 pověřila starostu MVDr. Ivana Jeníka podepsat smlouvu o poskytnutí dotace               

z Podprogramu  - Podpora kulturních aktivit na rok 2018 na realizaci akce „Naučná 

výstava Poznej lesy Železných hor“ 

 
1435/111/2018/RMS 

1. rozhodla uzavřít smlouvu ev. č. OR/18/23877 o poskytnutí dotace z dotačního 

programu „Obnova pietních míst věnovaných událostem a obětem I. světové války“     

na obnovu pietního místa věnovaného obětem I. světové války ve Škrovádě – celkové 

ošetření pomníku, konzervace, ve znění zprávy č. 2/111 

2.  pověřila uzavřením smlouvy ev. č. OR/18/23877 o poskytnutí dotace z dotačního 

programu „Obnova pietních míst věnovaných událostem a obětem I. světové války“     

na obnovu pietního místa věnovaného obětem I. světové války ve Škrovádě – celkové 

ošetření pomníku, konzervace, starostu města MVDr. Ivana Jeníka, ve znění zprávy   

č. 2/111 

 
1436/111/2018/RMS 
1. rozhodla uzavřít dohodu o ukončení Smlouvy č. 166/2006 o pronájmu pozemku  

(části parcely č. 649/4 o výměře 215 m
2
 v kat. území Slatiňany) ze dne 13. 11. 2006,   

ve znění zprávy 3/111 

2. rozhodla uzavřít nájemní smlouvu na část pozemkové parcely č. 649/4 o výměře  

215 m
2
 v kat. území Slatiňany za nájemné ve výši 9,- Kč/m

2
/rok ve znění zprávy č. 

3/111 

 
1437/111/2018/RMS 

schválila zapůjčení společenského sálu ve společenském domě č. p. 287 v ulici Tyršova ve 

Slatiňanech, k uspořádání dětské burzy ve dnech 13. 9. 2018 – 15. 9. 2018, a to za cenu  

500,- Kč, ve znění zprávy č. 4/111 

 
1438/111/2018/RMS 

1. schválila vzdání se práva vymáhání nedoplatku nájemného z pronájmu pozemku pod 

chatou č. ev. 114 v chatové lokalitě „Borek“ v Kunčí ve výši 1 794,- Kč,  

2. schválila vzdání se práva vymáhání nedoplatku nájemného z pronájmu pozemků 

v celkové výši 274,- Kč,  

3. schválila vzdání se práva vymáhání nedoplatku náhrady za zapojení do systému 

nakládání s komunálním odpadem ve výši 1 392,- Kč,  

ve znění zprávy č. 5/111 

 

 

 



1439/111/2018/RMS 

1.  schválila vyřazení neupotřebitelného majetku, který je v evidenci města Slatiňany ve 

znění zprávy č. 6/111 

2.  určila vedoucího údržby Miloše Víška jako osobu odpovědnou za likvidaci 

neupotřebitelného majetku a určila termín pro předložení likvidačního protokolu  

o fyzické likvidaci na 30. 9. 2018 ve znění zprávy č. 6/111 

 

1440/111/2018/RMS 

1. schválila převod z investičního fondu do rezervního fondu Mateřské školy Slatiňany 

ve výši 85.000,- Kč z důvodu nezbytných oprav v Mateřské škole Slatiňany ve znění 

zprávy č. 7/111 

2.  schválila použití rezervního fondu Mateřské školy Slatiňany ve výši 85.000,- Kč na 

opravu kanalizace a ostatní opravy v Mateřské školy Slatiňany ve znění zprávy č. 

7/111 

 

1441/111/2018/RMS 

1.  vzala na vědomí výsledek hospodaření Základní školy Slatiňany za 1-6/2018 ve znění 

zprávy č. 8/111 

2. vzala na vědomí výsledek hospodaření Mateřské školy Slatiňany za 1-6/2018 ve znění 

zprávy č. 8/111 

3. vzala na vědomí výsledek hospodaření Školní jídelny Slatiňany za 1-6/2018 ve znění 

zprávy č. 8/111 

4. vzala na vědomí výsledek hospodaření Základní umělecké školy Slatiňany za 1-

6/2018 ve znění zprávy č. 8/111 

 

1442/111/2018/RMS 

1.  schválila uzavření smlouvy o zajištění ochrany osobních údajů a bibliografických 

záznamů knihovny při automatizovaném zpracování, Ing. Luděk Škrabal – EšKOM, 

Palackého 1133, 503 46 Třebechovice pod Orebem ve znění zprávy č. 9/111 

2.  schválila uzavření smlouvy o zajištění ochrany osobních údajů a bibliografických 

záznamů knihovny při automatizovaném zpracování, HappyCOM, s.r.o., Světlogorská 

2764, 390 05 Tábor ve znění zprávy č. 9/111 

3. schválila uzavření smlouvy o zajištění ochrany osobních údajů a bibliografických 

záznamů knihovny při automatizovaném zpracování, LANius s.r.o., Jiráskova 1775, 

390 02 Tábor ve znění zprávy č. 9/111 

4. schválila uzavření dodatku k Licenční smlouvě o poskytnutí uživatelských práv k 

modulárnímu počítačovému programu MUNIS, Triada, spol. s r.o., U Svobodárny 

12/1110, 190 00 Praha 9 ve znění zprávy č. 9/111 

5.   schválila uzavření dodatku č. 01 ke Smlouvě o využití programového vybavení č. 

000655, PORS software a.s., Na Valech 176, 537 01 Chrudim ve znění zprávy            

č. 9/111 

6.  pověřila uzavíráním smluv a dodatků smluv souvisejících s GDPR pro zajištění 

ochrany osobních údajů starostu MVDr. Ivana Jeníka ve znění zprávy č. 9/111 

 

 

 



1443/111/2018/RMS 

schválila 15. změnu (úpravu) schváleného rozpočtu města Slatiňany na rok 2018 v příjmové 

části na 70.703.112,43 Kč (dorovnáno financováním příjmů 9.377.400,- Kč) a ve výdajové 

části 72.455.012,43 Kč (dorovnáno financováním výdajů 7.625.500,- Kč) ve znění zprávy č. 

10/111 

 

1444/111/2018/RMS 

1.  schválila přijetí peněžitého daru ve výš 30.000 Kč od společnosti OQEMA s.r.o., 

Těšínská 222, 739 34 Šenov, IČ: 63988186 

2.  schválila uzavření darovací smlouvy se společností OQEMA s.r.o., Těšínská 222, 739 

34 Šenov, IČ: 63988186 

3.  pověřila starostu k uzavřením smlouvy se společností OQEMA s.r.o., Těšínská 222, 

739 34 Šenov, IČ: 63988186 

 

1445/1112018/RMS 

1. bere na vědomí dopis ve věci svozu odpadů 

2.  pověřuje MěÚ k prověření možnosti změny termínu svozu odpadů pro rok 2019 

 

1446/111/2018/RMS 

bere na vědomí skutečnosti zjištěné při inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

v MŠ ve dnech 5.-7.6. 2018 

 

1447/111/2018/RMS 

1. bere na vědomí nabídku dodavatele na údržbu – servis veřejného osvětlení 

2.  pověřuje starostu k jednání o přípravě smlouvy k údržbě – servisu veřejného osvětlení 

 

1448/111/2018/RMS 

1.  souhlasí s realizací projektu 1/37 Chrudim – Slatiňany, zvýšení BESIP, DSP bez 

finanční účasti města 

 

1449/111/2018/RMS 

1.  schválila provést stavbu zastřešení betonové plochy pouze na pozemku st. parcely č. 

136 v kat. území Kunčí ve vlastnictví žadatele, tj. Českého rybářského svazu, z.s., 

místní organizace Slatiňany. 

 

 

 

 

MVDr. Ivan Jeník       Vítězslav Kolek 

     starosta                     místostarosta 

 

 
 

 


